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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92218029A

2. Data e Regjistrimit 18/10/2019
3. Emri i Subjektit DIA Trading
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa,Pallati 483, 
shkalla 1, Ap.2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim aktiviteti ne fushen e supermarketeve ne shitjen e 

produkteve me shumice dhe pakice.
DHEYA ALHAQ AHMED MOHAMMED AL-NAMER10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/11/2019                Deri: 19/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administrator I shitjeve me shumice dhe pakice te mallrave

MAHIER ABBAS MOHAMED MUHSIN12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2019                Deri: 09/10/2020

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët DHEYA ALHAQ AHMED MOHAMMEDAL-NAMER
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIA Trading
E-Mail: m.muhsin@gmail.com  
Telefon: 0677172171  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-374030-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412089-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.11.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te DHEYA ALHAQ AHMED MOHAMMED AL-NAMER si 
administrator i shoqerise per shitjet me shumice dhe pakice te mallrave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("DHEYA ALHAQ AHMED MOHAMMED AL-
NAMER")                      Nga data "19/11/2019             Ne daten "19/11/2024

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32247926-875D-43C7-8A42-F0CD1CCF93F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6147E59-6E8F-4E46-84BD-FB6F6C0337F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BBA747-9DBF-4094-B0DC-99492945C9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BBA747-9DBF-4094-B0DC-99492945C9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB444D9-ACAD-41F9-B359-F9A01165C2C7
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Datë: 17/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


